
Flere artister er klare for Inferno Metal Festival 2024. Det er med store glede vi kan presentere 
Kampfar, Dödsrit, Tusmørke, Forcefed Horsehead, Inchotion og Terminal.

KAMPFAR
Det norske black metal-bandet Kampfar startet i 1994 og har siden da gitt ut ni album og to EP-er. Det 
betyr at Kampfar kan feire hele 30 år sammen med oss på Inferno i 2024. Spesielt de siste årene har de slått 
seg opp som et virkelige sterke norske metal band, både på plate og live. Kampfar vant Spellemannprisen 
i 2015 for albumet ”Profan”, og de ble i 2019 nominert til Spellemannprisen for ”Ofidians Manifest”. I fjor 
kom ”Til klovers takt” som igjen ga de en velfortjent Spellemannspris. Men priser er ikke det viktigste; 
Kampfar leverer kvalitet i alle ledd. Fra solide album til ypperlige konserter. I 2022 spilte Kampfar en 
fantastisk konsert på Inferno Metal Festival og det er gledelig å ha de tilbake hos oss i påsken 2024.
https://www.facebook.com/kampfarofficial

DÖDSRIT
Det svenske black metal-bandet Dödsrit ga ut debutalbumet i 2017 og har siden da gitt ut ytterligere 
to skiver. Bandet har høstet gode kritikker og er et av de mest spennende svenske black metalbandene 
i nyere tid. Dödsrit har aldri tidligere spilt i Norge og vi gleder oss til ha de med oss på Inferno Metal 
Festival 2024.
https://www.facebook.com/DODSRIT

TUSMØRKE
Tusmørke er et norsk progrock-band av den psykedeliske sorten. Gjerne med okkulte temaer om hekseri 
og trolldomskunster. Bandet har til nå utgitt hele elleve album. Det seneste kom i år og heter ”Hestehoven” 
og har mottatt mye bra kritikk. Bandets unike musikk kan du få med deg live for første gang på Inferno 
Metal Festival 2024.
https://www.facebook.com/Tusmorke/

FORCEFED HORSEHEAD
Norske Forcefed Horsehead har servert Oslo-publikumet groove death metal siden 2011. I 2015 kom 
bandets debutalbum ”Hunting Witches” som viser et band som er sultne på å spre brutale rytmer med dyp 
death growls. Etter blant annet et vokalistskifte er bandet tilbake igjen med oppfølgeren ”Monoceros” 
som kom tidligere i år. Dermed er det på plass med Forcefed Horsehead på Inferno Metal Festival 2024.
https://www.facebook.com/forcefedhorsehead

INCHOATION
Inchoation er et nytt norsk death metal-band. De har så langt ikke gitt ut noe musikk, men de få som har 
vært så heldig å få sett bandet live kan fortelle at dette virkelig er lovende saker. Så du bør ikke gå glipp 
av dem når de spiller på Inferno Metal Festival for første gang.
https://www.facebook.com/profile.php?id=100089886579980

TERMINAL
Terminal er et nytt band fra Oslo som tidligere i år ga ut debutalbumet ”R.A.T.S.”. Bandet består av Pål 
Salvesen og Jake Ralph og de har satt sammen noe som kan beskrives som mørk industriell musikk. Men 
det er vanskelig å sette duoen i en sjanger da Terminal ikke setter noen grenser for seg selv. De må bare 
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oppleves når de spiller på Inferno Metal Festival til neste år.
https://www.facebook.com/terminal.oslo

DEATHBARREL
Deathbarrel ble til i et norsk fengsel tilbake i 2012. Vi snakker nå selvfølgelig om outlaw country-musikk. 
Den ekte varen. Deathbarrel er et bevegelig, levende, elskende, rølpete, fengende selskap av et band som 
nyter harde vintre, enda hardere kvinner og dødelige mengder bourbon. Med sin mørke og uhyggelige 
stemning, kullsvart humor og kerosenånde, sklir Deathbarrel seg gjennom fuktige sumper, kalde fjell, grå 
rettssaler og svette fjorder! Deathbarrel er sannheten. Etter noen vellykkede konserter i 2023 er vi glade 
for å ha Deathbarrel tilbake i 2024.
https://www.facebook.com/deathbarrel

INFERNO METAL FESTIVAL 28. - 31. MARS 2024
Dimmu Borgir, At the Gates, Kampfar, Candlemass, Borknagar, Sólstafir, Finntroll, Me and That Man, 
Carpathian Forest, Cattle Decapitation, Cynic, Nordjevel, Winterfylleth, Keep of Kalessin, Vltimas, 
Arthur Brown, Misþyrming, Saor, Mantar, Koldbrann, Konvent, Khold, Crypta, Signs of the Swarm, 

Bell Witch, Extermination Dismemberment, Dödsrit, Dwaal, Jo Quail, Orm, Phantom Fire, Tilintetgjort, 
Umbra Conscientia, In Twilight’s Embrace, 200 Stab Wounds, Automaton, Befouled, Vorga, Zustand Null, 

Forcefed Horsehead, Tusmørke, Visegard, Imbalance, Nakkeknaekker, Celestial Scourge, Deception, 
Vomit Forth, Horrifier, H.P. Doomcraft, Inchoation, Terminal, Deathbarrel

Billetter til salgs på: tickets.infernofestival.net.

INFERNO OFFICIAL HOTEL: CLARION HOTEL THE HUB
Inferno-familien: publikum og artister, media og musikkindustri samles på det offisielle festivalhotellet 
Clarion The Hub for diverse arrangement, fest og en god natts søvn. Inferno Music Conference vil finne 
sted på hotellet på dagtid torsdag og fredag. Hotellet kan også by på Oslos beste hotellfrokost frem til kl. 
11.00 (det vil du ikke gå glipp av) og gratis tilgang til svømmebasseng og badstue.

The Hub har Oslos beste beliggenhet, midt i sentrum, ved siden av Oslo Sentralstasjon og Flytoget – og 
kun fem minutters gange fra spillestedene Rockefeller & John Dee, Salt, Kniven, Vaterland, Brewgata og 
Rock In. Ingen dyre taxiturer!
Inferno-rabatten gjelder i perioden 24. mars til 1. april 2024.

Prisene vil øke fra 28. februar 2024.
Mer informasjon finner du på https://www.infernofestival.net/no/festival/hotel.aspx eller på hotellets 
egne side på https://www.strawberryhotels.com/hotell/?search=inferno-no. Husk å legge inn ”Inferno” 
booking-kode for rabatten.

INFERNO METAL FESTIVAL
Ikoniske Inferno Metal Festival startet i 2001 – og er den lengst levende metal-festivalen i Norge – og en 
av de viktigste ekstremmetallfestivalene i verden. Vi er veldig stolte over å ha denne posisjonen og vi vil 
fortsette å fronte norsk metal og ta inn band fra hele verden til Norge. Inferno Metal Festival arrangeres 
fire dager på Rockefellers to scener; Rockefeller og John Dee – samt mange mindre klubber rundt i Oslo. 
Festivalen finner sted i påsken når det ikke skjer så mye annet i Oslo. Festivalen er vanligvis utsolgt og mer 
enn femti prosent av publikummet er fra utlandet. Billettsalget går til hele verden, inkludert Kina, Australia, 
Chile, Japan, Taiwan, Canada, USA, Columbia, Argentina og mange flere.

www.infernofestival.net
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